写

総 コ 推 第 ２ ４ ８ 号

                        令和７年（２０２５年）９月４日

枚方市情報公開・個人情報保護審議会

  会 長   木 虎 孝 之  様

   枚方市長    伏 見  隆 印

報告第 ３ 号

個人情報ファイル簿の保有状況について（報告）

枚方市個人情報の保護に関する法律施行細則第５条第３項の規定により、各実施機関か

ら届出のあった個人情報ファイル簿の保有状況を報告いたします。

資料につきましては、下記ＵＲＬ又はＱＲコードより、個人情報ファイル簿（個人情報

ファイルの名称や利用目的等の事項を記載した帳簿）をご覧くださいますようお願いいた

します。

記

・現在保有している個人情報ファイル簿の合計

 ４１４件

・資料名称

個人情報ファイル簿

※市ホームページに掲載しています。

ＵＲＬ：https://www.city.hirakata.osaka.jp/0000000513.html

 ＱＲコード

https://www.city.hirakata.osaka.jp/0000000513.html